АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября2022  год						    № 700
г. Хилок

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район», утвержденный  постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 28 февраля 2020г № 107/1 «Об организации  работы  антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район» (с изменениями от 16 ноября 2021 года №736, от 21 апреля 2022 года № 246)

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь  Указом  Президента РФ от 18.10.2007 № 1374 (ред. от 17.02.2021) «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», ст. 10 Устава муниципального района «Хилокский район»,администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Ввестив состав антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район», утвержденный  постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 28 февраля 2020г № 107/1 «Об организации  работы  антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район»(с изменениями от 16 ноября 2021 года №736, от 21 апреля 2022 года № 246):
-временно исполняющего обязанности начальника Хилокского ЛО МВД России на транспорте майора внутренней службы Токмакову Ольгу Николаевну.
2. Ильенко Виктора Викторовича исключить из состава антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район».
3. Ввести в состав антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район» комиссии Левкович Валерия Юрьевича – председателя Совета муниципального района «Хилокский район».
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
5.Настоящее постановление вступает в силу после егоофициального опубликования (обнародования).
6.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам Тищенко Л.В.

Врио. главы муниципального района
«Хилокский район»							К.В. Серов